
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Strzegom na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 109/24 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzegom na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: „§3. Określa się deficyt w wysokości - 21 394 782,46 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym”; 

2) §4 otrzymuje brzmienie: „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 28 037 
087,87 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 6 642 305,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały”; 

3) Załącznik nr 1 „Plan dochodów Gminy Strzegom w 2025 roku" otrzymuje brzmienie określone   
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 „Plan wydatków Gminy Strzegom w 2025 roku" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strzegom w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 4 „Plan przychodów i rozchodów Gminy Strzegom w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strzegom w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 6 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Strzegom w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 8 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Strzegom w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 11 „Plan funduszu sołeckiego Gminy Strzegom w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków Gminy Strzegom związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody 221 056 599,91 zł 
Planowane wydatki 242 451 382,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Planowany deficyt -21 394 782,46 zł 
Planowane przychody 28 037 087,87 zł 
Planowane rozchody 6 642 305,41 zł    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strzegomiu 
 
 

Piotr Szmidt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strzegom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 21 556 689,34 -4 549 385,50 17 007 303,84 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 816 422,84 6 164,00 822 586,84 

 2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 6 164,00 46 164,00 

60016  Drogi publiczne gminne 15 257 094,50 -1 580 549,50 13 676 545,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 455 610,50 -1 580 549,50 2 875 061,00 

60095  Pozostała działalność 3 825 000,00 -2 975 000,00 850 000,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 150 000,00 -2 450 000,00 700 000,00 

 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

675 000,00 -525 000,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 829 417,23 1 000,00 11 830 417,23 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 555 417,23 1 000,00 7 556 417,23 

 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 591 348,02 10 960,00 4 602 308,02 
80101  Szkoły podstawowe 2 689 720,00 3 180,00 2 692 900,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 360,00 2 300,00 22 660,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 880,00 880,00 

80104  Przedszkola  1 092 030,00 7 780,00 1 099 810,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 1 910,00 6 910,00 

0830 Wpływy z usług 81 050,00 -280,00 80 770,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 6 150,00 6 150,00 

80195  Pozostała działalność 655 788,02 0,00 655 788,02 

 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

399 263,60 -49 608,28 349 655,32 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

256 524,42 49 608,28 306 132,70 

851   Ochrona zdrowia 0,00 2 534,31 2 534,31 
 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 887,01 887,01 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 887,01 887,01 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 647,30 1 647,30 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 1 647,30 1 647,30 

852   Pomoc społeczna 3 695 287,41 582 652,59 4 277 940,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 731 800,00 3 300,00 735 100,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 3 300,00 4 500,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 20 697,80 170 697,80 

 0839 Wpływy z usług 0,00 20 697,80 20 697,80 
85295  Pozostała działalność 29 075,41 558 654,79 587 730,20 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 411 710,25 411 710,25  

 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 146 944,54 146 944,54 

855   Rodzina 11 784 376,75 743 000,00 12 527 376,75 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 762 711,69 743 000,00 2 505 711,69 

 
 0830 Wpływy z usług 928 120,00 743 000,00 1 671 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 310 314,34 76 894,49 34 387 208,83 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 042 000,00 76 894,49 2 118 894,49 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 46,74 46,74 

 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 76 847,75 76 847,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 469 000,00 100 000,00 1 569 000,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 469 000,00 100 000,00 1 569 000,00 

 
 6560 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane 
do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 549 000,00 1 100,00 550 100,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 100,00 1 100,00 

 
 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 1 100,00 1 100,00 

Razem 224 087 844,02 -3 031 244,11 221 056 599,91 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

 Piotr Szmidt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strzegom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 37 404 764,71 -5 309 336,00 32 095 428,71 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 668 470,80 6 164,00 1 674 634,80 

 4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 6 164,00 68 964,00 
60016  Drogi publiczne gminne 25 876 590,30 -1 815 500,00 24 061 090,30 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 667 776,30 -1 815 500,00 12 852 276,30 
60095  Pozostała działalność 4 500 000,00 -3 500 000,00 1 000 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000,00 -2 450 000,00 700 000,00 

 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 -1 050 000,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 734 570,77 -260 000,00 20 474 570,77 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 612 570,77 -260 000,00 7 352 570,77 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 429 456,00 -260 000,00 169 456,00 

710   Działalność usługowa 1 408 559,42 24 550,00 1 433 109,42 
71035  Cmentarze 1 156 559,42 24 550,00 1 181 109,42 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 059,42 24 550,00 109 609,42 

750   Administracja publiczna 23 591 028,25 252 912,37 23 843 940,62 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 308 480,19 261 952,37 20 570 432,56 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 92 377,40 92 377,40 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 296,60 16 296,60 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 640,00 15 640,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 760,00 2 760,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 2 295,00 2 295,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 405,00 405,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67 500,00 67 500,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 979 500,00 1 952,37 981 452,37 
4307 Zakup usług pozostałych 12 066,61 49 460,40 61 527,01 
4309 Zakup usług pozostałych 7 121,39 5 495,60 12 616,99 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 225,00 225,00 

 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 45,00 45,00 

75095  Pozostała działalność 1 007 914,06 -9 040,00 998 874,06 

 

 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 700,00 -9 040,00 141 660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 175 250,00 245 000,00 1 420 250,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 968 500,00 240 000,00 1 208 500,00 

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 240 000,00 240 000,00 

75495  Pozostała działalność 108 650,00 5 000,00 113 650,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 67 760 082,51 740 990,00 68 501 072,51 

80101  Szkoły podstawowe 39 488 775,56 574 810,00 40 063 585,56 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 600,00 20 000,00 720 600,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

4260 Zakup energii 1 029 330,00 152 300,00 1 181 630,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 430 840,56 880,00 1 431 720,56 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641 020,00 137 140,00 1 778 160,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 040 573,00 264 490,00 17 305 063,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 530 800,00 570,00 1 531 370,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 880,00 570,00 55 450,00 

80104  Przedszkola  12 477 433,30 165 610,00 12 643 043,30 
 4300 Zakup usług pozostałych 721 640,00 7 780,00 729 420,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 442 930,00 64 830,00 507 760,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 549 870,00 90 000,00 3 639 870,00  
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 009 303,51 2 534,31 1 011 837,82 
85153  Zwalczanie narkomanii 140 000,00 8 587,01 148 587,01 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

140 000,00 8 587,01 148 587,01 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 853 003,51 -6 052,70 846 950,81 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

260 000,00 15 947,30 275 947,30 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 178 360,51 -22 000,00 156 360,51 
852   Pomoc społeczna 12 732 624,89 582 652,59 13 315 277,48 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 204 300,00 3 300,00 1 207 600,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 202 100,00 3 300,00 1 205 400,00 

85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

9 764,00 138 248,34 148 012,34 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 885,73 31 885,73 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 565,47 16 565,47 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 490,71 5 490,71 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 852,56 2 852,56 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 781,20 781,20 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 405,86 405,86 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 945,97 50 945,97 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 133,31 18 133,31 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 637,50 6 637,50 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 362,50 2 362,50 
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 959,12 959,12 
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 501,64 501,64 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 478,29 478,29 

 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 248,48 248,48 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 190 993,00 447 704,04 1 638 697,04 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 237 189,53 237 189,53 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 101 431,91 101 431,91 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40 946,71 40 946,71 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 503,13 17 503,13 

 

 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 5 811,02 5 811,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Solidarnościowy 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 2 485,02 2 485,02 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 800,00 11 800,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 506,83 4 506,83 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 604,13 1 604,13 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 687,50 3 687,50 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 312,50 1 312,50 
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 936,57 6 936,57 
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 080,07 3 080,07 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 737,49 737,49 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 262,51 262,51 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 2 916,08 2 916,08 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 1 293,04 1 293,04 

85295  Pozostała działalność 911 003,56 -6 599,79 904 403,77 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 567,00 -5 500,00 414 067,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 179,65 -965,00 79 214,65 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 745,00 -134,79 15 610,21 

855   Rodzina 16 451 348,96 12 970,00 16 464 318,96 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 554 841,69 12 970,00 4 567 811,69 

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 830,00 12 970,00 99 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 765 156,98 451 342,62 37 216 499,60 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 482 500,00 950,00 2 483 450,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 348 404,50 950,00 2 349 354,50 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 115 633,92 0,00 7 115 633,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,54 47,33 248,87 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 392,45 -47,33 32 345,12 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 2 322 000,00 455 392,62 2 777 392,62 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 401 392,62 421 392,62 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 54 000,00 374 000,00 
90095  Pozostała działalność 1 174 356,11 -5 000,00 1 169 356,11 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 008,29 -5 000,00 230 008,29 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 969 314,80 415 000,00 10 384 314,80 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 019 460,00 415 000,00 2 434 460,00 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 460,00 365 000,00 595 460,00 
 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 499 000,00 70 000,00 1 569 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 608 295,00 10 140,00 6 618 435,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 324 975,00 10 140,00 1 335 115,00 

 
 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

785 000,00 10 140,00 795 140,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 245 282 626,48 -2 831 244,11 242 451 382,37 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

                                                                                                                     Piotr Szmidt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 4



 
 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strzegom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 885 179,51 0,00 2 885 179,51 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 885 179,51 0,00 2 885 179,51 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

 Zakończenie kanalizacji sanitarnej w Gminie Strzegom 
Etap II- budowa kanalizacji we wsi Stawiska 52 000,00 0,00 52 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 833 179,51 0,00 2 833 179,51 
 

 

 Zakończenie kanalizacji sanitarnej w Gminie Strzegom 
Etap II- budowa kanalizacji we wsi Stawiska 2 833 179,51 0,00 2 833 179,51 

600   Transport i łączność 31 164 843,08 -5 315 500,00 25 849 343,08 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 604 546,00 0,00 1 604 546,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 604 546,00 0,00 1 604 546,00 

 
 

Granitowa obwodnica - wyprowadzenie transportu 
górniczego z miejscowości na terenie Gminy Strzegom, 
Dobromierz i Mściwojów w obrębie Gminy Strzegom  

1 604 546,00 0,00 1 604 546,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 833 518,78 0,00 833 518,78 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

833 518,78 0,00 833 518,78 

Dotacja celowa na budowę chodników w pasie dróg 
powiatowych w Godzieszówku i Stanowicach 120 000,00 0,00 120 000,00 

 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych- Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2887D Strzegom- Graniczna- 
Goczałków- Rogoźnica- etap II 

713 518,78 0,00 713 518,78 

60016  Drogi publiczne gminne 23 803 788,30 -1 815 500,00 21 988 288,30 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 667 776,30 -1 815 500,00 12 852 276,30 

Budowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką nr 
382 z drogą powiatową nr 2887D w Strzegomiu 2 793 935,30 62 500,00 2 856 435,30 

Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenów 
inwestycyjnych wydobycia i przeróbki granitu w 
Granicznej (Gmina Strzegom) poprzez 
skomunikowanie z DK 5 

219 237,00 10 000,00 229 237,00 

Przebudowa drogi gminnej nr  110739D w 
Bartoszówku w zakresie budowy chodnika 36 900,00 0,00 36 900,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 11081D ul. Al. Wojska 
Polskiego w Strzegomiu - etap III 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

Przebudowa ul. Malinowej w Strzegomiu- Etap I 20 000,00 0,00 20 000,00 
Przebudowa ul. Parkowej (etap 1 i 2) i ul. Krótkiej w 
Strzegomiu 4 288 000,00 -4 288 000,00 0,00 

Przebudowa ul. Parkowej w Strzegomiu- etap 1 wraz z 
budową kanalizacji deszczowej w ul. Parkowej 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

Przebudowa ul. Rybnej w Strzegomiu- dokumentacja 
projektowa 127 004,00 0,00 127 004,00 

 

Przebudowa ulic Kopernika oraz Borowskiej w Kostrzy 182 700,00 0,00 182 700,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 136 012,00 0,00 9 136 012,00 

 

 

 Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenów 9 136 012,00 0,00 9 136 012,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

inwestycyjnych wydobycia i przeróbki granitu w 
Granicznej (Gmina Strzegom) poprzez 
skomunikowanie z DK 5 

60017  Drogi wewnętrzne 422 990,00 0,00 422 990,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 990,00 0,00 422 990,00 

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji 
deszczowej na Osiedlu w Goczałkowie 

60 000,00 0,00 60 000,00 

Budowa drogi wewnętrznej dla potrzeb zespołu 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
realizowanych w rejonie ul. Parkowej w Strzegomiu- 
dokumentacja projektowa 

80 000,00 0,00 80 000,00 

Droga dojazdowa do gruntów rolnych w Jaroszowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
FS. Graniczna- Projekt drogi dojazdowej do posesji 
12,12a,12b,12c,13,13a 9 000,00 0,00 9 000,00 

FS. Tomkowice- Projekt przebudowa drogi 
wewnętrznej nr. 1280 25 000,00 0,00 25 000,00 

Przebudowa drogi na działce 456 w Jaroszowie- 
dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej -  ul. Kopalniana w 
Strzegomiu – dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
 

Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Parkowej do ul. 
Widokowej w Strzegomiu 138 990,00 0,00 138 990,00 

60095  Pozostała działalność 4 500 000,00 -3 500 000,00 1 000 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000,00 -2 450 000,00 700 000,00 

 Budowa dróg rowerowych w Gminie Strzegom 3 150 000,00 -2 450 000,00 700 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 -1 050 000,00 300 000,00 

 

 

 Budowa dróg rowerowych w Gminie Strzegom 1 350 000,00 -1 050 000,00 300 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 670 414,77 0,00 7 670 414,77 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 670 414,77 0,00 6 670 414,77 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 174,21 0,00 428 174,21 

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu 335 174,21 0,00 335 174,21 

Udział w kosztach budowy lokalnej kotłowni gazowej 
w budynku przy ul. Świdnickiej 15-17 w Strzegomiu. 
Urząd Stanu Cywilnego 

40 000,00 0,00 40 000,00  

Udział w kosztach budowy lokalnej kotłowni gazowej 
w budynku przy ul. Świdnickiej 21-25 w Strzegomiu. 
Biblioteka Miejska. 

53 000,00 0,00 53 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 972,77 0,00 2 770 972,77 

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu 2 770 972,77 0,00 2 770 972,77 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 371 267,79 0,00 3 371 267,79 

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu 3 371 267,79 0,00 3 371 267,79 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 Odszkodowania za grunty przejęte z mocy prawa pod 
drogi publiczne 100 000,00 0,00 100 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Armii 
Krajowej w Strzegomiu 500 000,00 0,00 500 000,00 

Wprowadzenie modernizacji w mieszkaniowym 
zasobie gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 
 

Zmiana systemu ogrzewania w mieszkaniowym 
zasobie Gminy Strzegom 300 000,00 0,00 300 000,00 

710   Działalność usługowa 85 059,42 24 550,00 109 609,42 
 71035  Cmentarze 85 059,42 24 550,00 109 609,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 059,42 24 550,00 109 609,42 
Oświetlenie cmentarza w Morawie 5 059,42 0,00 5 059,42  

 Rozbudowa cmentarza przy ul. Wałbrzyskiej w 
Strzegomiu - dokumentacja projektowa 80 000,00 24 550,00 104 550,00 

750   Administracja publiczna 863 859,19 0,00 863 859,19 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 863 859,19 0,00 863 859,19 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 Wykonanie windy w budynku Urzędu Miejskiego w 
Strzegomiu 60 000,00 0,00 60 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 207,32 0,00 461 207,32 
 Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Strzegom 461 207,32 0,00 461 207,32 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 651,87 0,00 342 651,87 

 
 

 Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Strzegom 342 651,87 0,00 342 651,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00 245 000,00 305 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

Dofinansowanie zadnia "Zakup samochodu specjalnego 
SLKw dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Świdnicy  w ramach „ Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej” 

20 000,00 0,00 20 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 240 000,00 270 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Projekt na modernizację remizy - rozbudowę 
niezbędnych pomieszczeń socjalnych - OSP Olszany 30 000,00 0,00 30 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 240 000,00 240 000,00 
 

 Zakup pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelazowie 0,00 240 000,00 240 000,00 

75495  Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

FS. Rogoźnica- Montaż monitoringu wiejskiego we wsi 
Rogoźnica 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

 
 

FS. Żelazów- wykonanie monitoringu w Żelazowie 10 000,00 0,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 850 595,30 3 000,00 3 853 595,30 

80101  Szkoły podstawowe 3 813 500,00 0,00 3 813 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 809 500,00 0,00 1 809 500,00 

FS. Olszany- Modernizacja nawierzchni chodnika przy 
budynku PSP w Olszanach 8 000,00 0,00 8 000,00 

Modernizacja i wyposażenie miejsc przygotowania i 
wydawania posiłków w PSP nr 2 i 3 w Strzegomiu i 
modernizacja pomieszczeń PSP w Olszanach 

441 000,00 0,00 441 000,00 

Olszany - Modernizacja nawierzchni chodnika przy 
budynku PSP w Olszanach 10 500,00 0,00 10 500,00 

Przeniesienie kotłowni w PSP NR 3 w Strzegomiu 300 000,00 0,00 300 000,00 
Wymiana systemu ogrzewania w PSP nr 2 w 
Strzegomiu 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

Wymiana systemu ogrzewania w PSP Nr 4 w 
Strzegomiu 550 000,00 0,00 550 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 004 000,00 0,00 2 004 000,00 

 
 

 
Modernizacja i wyposażenie miejsc przygotowania i 
wydawania posiłków w PSP nr 2 i 3 w Strzegomiu i 
modernizacja pomieszczeń PSP w Olszanach 

2 004 000,00 0,00 2 004 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

80104  Przedszkola  37 095,30 3 000,00 40 095,30 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Wykonanie placu zabaw w PP nr 4 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 Zakup kosiarki 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

95,30 0,00 95,30 

 

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Strzegom- placówki oświatowe 95,30 0,00 95,30 

855   Rodzina 299 919,29 0,00 299 919,29 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 299 919,29 0,00 299 919,29 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 919,29 0,00 299 919,29  
 

 Aktywne place zabaw- Żłobek nr 2 w Strzegomiu 299 919,29 0,00 299 919,29 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 820 475,02 49 000,00 14 869 475,02 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 000,00 0,00 228 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 0,00 218 000,00 

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na ul. 
Parkowej- Dolnej w Strzegomiu- wylot kd do rzeki 
Strzegomki 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

Odwodnienie ul. Piłsudskiego w Strzegomiu 68 000,00 0,00 68 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń 
budynków do zbiorowego systemu kanalizacyjnego 10 000,00 0,00 10 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
 FS. Goczałków- Zagospodarowanie parku w 

Goczałkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 057 633,92 0,00 7 057 633,92 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

 Budowa farmy fotowoltaicznej dla Gminy Strzegom 120 000,00 0,00 120 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

 Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej OZE w 
Gminie Strzegom 350 000,00 0,00 350 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej OZE w 
Gminie Strzegom 150 000,00 0,00 150 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 900,00 0,00 15 900,00 

 WSDiW - Czyste Powietrze zakup kserokopiarki 15 900,00 0,00 15 900,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6 421 733,92 0,00 6 421 733,92 

Program priorytetowy CIEPŁE MIESZKANIE 2 902 733,92 0,00 2 902 733,92 

 

 
Program Priorytetowy Ciepłe mieszkanie II nabór 3 519 000,00 0,00 3 519 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 992 832,81 0,00 4 992 832,81 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 483 686,56 0,00 1 483 686,56 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 
w Granicznej 75 000,00 0,00 75 000,00 

 

 
 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 
w Olszanach 75 000,00 0,00 75 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

FS. Modlęcin- Zakup i montaż lampy solarnej w 
Małym Modlęcinie 8 000,00 0,00 8 000,00 

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Strzegom 1 310 686,56 0,00 1 310 686,56 
Zakup i montaż lampy solarnej w Małym Modlęcinie 15 000,00 0,00 15 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 509 146,25 0,00 3 509 146,25 

 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Strzegom 3 509 146,25 0,00 3 509 146,25 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 2 277 000,00 54 000,00 2 331 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 54 000,00 374 000,00 
Rozbudowa (modernizacja) infrastruktury gospodarki 
odpadami w Gminie Strzegom- etap I 70 000,00 54 000,00 124 000,00 

 
Rozbudowa (modernizacja) infrastruktury gospodarki 
odpadami w Gminie Strzegom- etap II 250 000,00 0,00 250 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 957 000,00 0,00 1 957 000,00 

 

 Rozbudowa (modernizacja) infrastruktury gospodarki 
odpadami w Gminie Strzegom- etap I 1 957 000,00 0,00 1 957 000,00 

90095  Pozostała działalność 235 008,29 -5 000,00 230 008,29 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 008,29 -5 000,00 230 008,29 

Budowa placu zabaw w Rusku 100 000,00 0,00 100 000,00 
FS. Graniczna- Zakup i montaż urządzeń zabawowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
FS. Międzyrzecze- Budowa wiaty na terenie 
rekreacyjnym w Międzyrzeczu 10 008,29 0,00 10 008,29 

FS. Modlęcin- Zakup i montaż urządzeń zabawowych 2 500,00 0,00 2 500,00 
FS. Rogoźnica- Montaż monitoringu wiejskiego we wsi 
Rogoźnica 5 500,00 -5 000,00 500,00 

FS. Rusko- Budowa placu zabaw w Rusku 12 000,00 0,00 12 000,00 
FS. Wieśnica- Modernizacja placu przy świetlicy 
wiejskiej 12 000,00 0,00 12 000,00 

FS. Żółkiewka-  Renowacja stawu w Żółkiewce wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego Dz. Nr. 161/1 i 
160 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 

 
 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw 
przy ul. Paderewskiego w Strzegomiu 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 891 460,00 435 000,00 2 326 460,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 162 000,00 0,00 162 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 Budowa świetlicy we wsi Godzieszówek 50 000,00 0,00 50 000,00 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

112 000,00 0,00 112 000,00 

Dokumentacja projektowa na modernizację budynku 
CAS Karmel 60 000,00 0,00 60 000,00 

Instalacje kompensatorów energii biernej w świetlicy 
wiejskiej w Jaroszowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

 

Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej w Świetlicy 
wiejskiej w Stawiskach 27 000,00 0,00 27 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 729 460,00 435 000,00 2 164 460,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 460,00 365 000,00 595 460,00 

Remont i modernizacja wieży targowej 230 460,00 0,00 230 460,00 
 Strzegom, wiatrak prochowy (garbarski) (XIX w.): 

kontynuacja prac konserwatorskich i restauratorskich 0,00 365 000,00 365 000,00 

 

 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

1 499 000,00 70 000,00 1 569 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

finansów publicznych 
Bazylika w Strzegomiu (XIV w.), remont więźby 
dachowej i wymiana pokrycia dachu- kontynuacja prac 1 499 000,00 0,00 1 499 000,00 

 
WKP- bieżące prace konserwatorskie i remontowe przy 
zabytkach 0,00 70 000,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 988 975,00 0,00 988 975,00 
92601  Obiekty sportowe 449 000,00 0,00 449 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 000,00 0,00 449 000,00 
 

 Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 we wsi 
Goczałków w Gminie Strzegom 449 000,00 0,00 449 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 539 975,00 0,00 539 975,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 975,00 0,00 519 975,00 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- 
Orlik 2012" w Jaroszowie 290 000,00 0,00 290 000,00 

 
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- 
Orlik 2012" w Stanowicach 229 975,00 0,00 229 975,00 

6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

 Dotacje inwestycyjne dla NGO 20 000,00 0,00 20 000,00 
Razem 64 580 780,58 -4 558 950,00 60 021 830,58 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

  
Piotr Szmidt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 6



 
 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Strzegom w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

701 701,31 0,00 701 701,31 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 25 000 000,00 0,00 25 000 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 023 419,86 200 000,00 2 223 419,86 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 111 966,70 0,00 111 966,70 

Razem 27 837 087,87 200 000,00 28 037 087,87 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 142 305,41 0,00 142 305,41 

Razem 6 642 305,41 0,00 6 642 305,41 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

  

Piotr Szmidt 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strzegom w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej „Strzegom” na zadanie „melioracje wodne” plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60003 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Rekompensaty na ulgowy przejazd w publicznym transporcie zbiorowym plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 833 518,78 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych- Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2887D Strzegom- Graniczna- Goczałków- Rogoźnica- etap II- 713 518,78 zł 
Dotacja celowa na budowę chodników w pasie dróg powiatowych w Godzieszówku i Stanowicach- 
120 000,00 zł 

plan po zmianie 0,00 0,00 833 518,78 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacja dla NGO plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa dla Gminy Wałbrzych na funkcjonowanie Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej plan po zmianie 0,00 0,00 141 660,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75405 2300 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
Nagrody dla wyróżniających się policjantów, którzy przyczyniają się do wzrostu poziomu bezpieczeństwa na 
terenie miasta i gminy Strzegom- 7 200,00 zł 
Rekompensaty pieniężne dla funkcjonariuszy Policji za czas służby przekraczający normę- dodatkowe 
patrole- 8 000,00 zł 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 
Dofinansowanie zadania „Zakup samochodu specjalnego SLKw dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świdnicy w ramach „Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej” 

Po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
Zakup sprzętu, wyposażenia, środków ochrony indywidualnej dla Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 
Strzegom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Zakup pojazdu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelazowie plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 75809 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Dotacja celowa na pokrycie kosztów funkcjonowania umiejscowionego w Strzegomiu zamiejscowego 
Referatu Komunikacji Starostwa Powiatowego plan po zmianie 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 
Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rogoźnicy plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 
Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rogoźnicy- oddział przedszkolny plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Prywatnego Przedszkola „Tęcza” w Międzyrzeczu- 985 000,00 zł 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola św. Jadwigi w Morawie- 419 000,00 zł plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Chatka Puchatka” w Rogoźnicy- 
143 000,00 zł 
Dotacja Podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Słoneczna Kraina” w Żółkiewce – 
195 000,00 zł 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Prywatnego Przedszkola „Tęcza” w Międzyrzeczu (orzeczenia)- 
761 000,00 zł 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola św. Jadwigi w Morawie (orzeczenia)- 209 000,00 zł 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Arka Malucha” w Strzegomiu 
(orzeczenia)- 485 000,00 zł 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Słoneczna Kraina” w Żółkiewce 
(orzeczenia) – 247 000,00 zł 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 
Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rogoźnicy (orzeczenia) plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 
Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rogoźnicy (orzeczenia) plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 587,01 

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 587,01 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 947,30 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 947,30 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na funkcjonowanie stołówki charytatywnej plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń budynków do zbiorowego systemu kanalizacyjnego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 421 733,92 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Program Priorytetowy Ciepłe Mieszkanie – 2 902 733,92 zł 
Program Priorytetowy Ciepłe mieszkanie II nabór- 3 519 000,00 zł 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 421 733,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 3



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90026 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
Dotacja celowa dla stowarzyszenia ogrodowego, które prowadzi rodzinne ogrody działkowe na obszarze 
Gminy Strzegom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, a także podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed zmianą 6 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie działalności statutowej Strzegomskiego Centrum Kultury, świetlic 
wiejskich, Centrum Aktywności Społecznej oraz zespołów folklorystycznych plan po zmianie 6 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Środki na remont i zabezpieczenie rampy wyjście ewakuacyjne przy SCK- 85 000,00 zł 
Środki na remont pomieszczeń- usunięcie zawilgocenia ścian, naprawa tynków wraz z malowaniem w 
świetlicy wiejskiej w Żółkiewce- 25 000,00 zł 
SCK- Montaż drzwi w budynku wielofunkcyjnym w Jaroszowie- 8 000,00 zł 
SCK- Zakup sprzętów do obsługi imprez plenerowych- 35 000,00 zł 
Dotacja celowa dla SCK na zakup gablot wystawienniczych do Centrum Aktywności Karmel- 30 000,00 zł 
FS. Olszany- Dotacja celowa na potrzeby zakupu artykułów, materiałów, sprzętów, strojów dla zespołu 
Olszaniacy- 8 000,00 zł  

plan po zmianie 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
Dokumentacja projektowa na modernizację budynku CAS Karmel- 60 000,00 
Instalacje kompensatorów energii biernej w świetlicy wiejskiej w Jaroszowie- 25 000,00 zł 
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej w Świetlicy wiejskiej w Stawiskach- 27 000,00 zł 

plan po zmianie 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie działalności statutowej Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Strzegom 
plan po zmianie 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 
Bieżące prace konserwatorskie i remontowe przy zabytkach plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Bazylika w Strzegomiu (XIV w.), remont więźby dachowej i wymiana pokrycia dachu- kontynuacja prac- 
1 499 000,00 zł 
Bieżące prace konserwatorskie i remontowe przy zabytkach- 70 000,00 zł 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 4



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 140,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 6190 

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacje inwestycyjne dla NGO plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 7 165 000,00 0,00 1 482 418,78 6 679 000,00 0,00 10 089 733,92 
zmiana 0,00 0,00 -9 040,00 0,00 0,00 324 674,31 Razem 

plan po zmianie 7 165 000,00 0,00 1 473 378,78 6 679 000,00 0,00 10 414 408,23 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

                                                                                                                                                                                                                     Piotr Szmidt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 5



 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Strzegom w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 
 0690 Wpływy z różnych opłat 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

Razem 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 456 000,00 0,00 456 000,00 
01008  Melioracje wodne 346 000,00 0,00 346 000,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 0,00 76 000,00 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
600   Transport i łączność 2 394 237,00 -375 000,00 2 019 237,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 719 237,00 0,00 1 719 237,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 237,00 0,00 1 719 237,00 

60095  Pozostała działalność 675 000,00 -375 000,00 300 000,00 
 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 -375 000,00 300 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 530 182,02 0,00 3 530 182,02 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 317 364,77 0,00 3 317 364,77 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 174,21 0,00 335 174,21 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 982 190,56 0,00 2 982 190,56 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 212 817,25 0,00 212 817,25 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 817,25 0,00 212 817,25 
801   Oświata i wychowanie 72 094,42 0,00 72 094,42 

80195  Pozostała działalność 72 094,42 0,00 72 094,42 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 183,35 0,00 10 183,35 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 456,08 0,00 1 456,08 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 893,92 0,00 893,92 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 561,07 - 1 395,98 58 165,09 

 
 

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 395,98 1 395,98 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 547 486,56 375 000,00 2 922 486,56 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00 0,00 190 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

finansów publicznych 
90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 0,00 7 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 452 500,00 0,00 452 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 438 500,00 - 42 095,50 396 404,50 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 20 000,00 20 000,00  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 22 095,50 22 095,50 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 158 900,00 0,00 158 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 0,00 8 900,00 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 88 400,00 0,00 88 400,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 0,00 9 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00 67 000,00  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00 100 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 475 686,56 0,00 1 475 686,56 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 686,56 0,00 1 475 686,56 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 375 000,00 450 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 375 000,00 395 000,00 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 9 000 000,00 0,00 
9 000 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

  

Piotr Szmidt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



 
 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Strzegom w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

850 000,00 0,00 850 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 850 000,00 0,00 850 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 0,00 150 000,00  

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 700 000,00 0,00 700 000,00 

Razem 850 000,00 0,00 850 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 993 003,51 0,00 993 003,51 
85153  Zwalczanie narkomanii 140 000,00 7 700,00 147 700,00 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

140 000,00 7 700,00 147 700,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 853 003,51 -7 700,00 845 303,51 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

260 000,00 14 300,00 274 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00 250,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 0,00 10 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 216,00 0,00 33 216,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 210,00 0,00 4 210,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 198,00 0,00 17 198,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 455,00 0,00 1 455,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 0,00 180 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00 
4260 Zakup energii 58 000,00 0,00 58 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 178 360,51 -22 000,00 156 360,51 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 0,00 2 724,00 
4480 Podatek od nieruchomości 290,00 0,00 290,00 

 

 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 000,00 0,00 20 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 993 003,51 0,00 993 003,51 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

                                                                                                                     Piotr Szmidt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



 
 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Strzegom w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

900 90004 4300 

FS. Bartoszówek -
Zakup usług 
związanych z 
utrzymaniem zieleni 
na terenach 
gminnych w 
sołectwie 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Bartoszówek- 
Zakup artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, urządzeń 
małej architektury, 
roślin ogrodniczych 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Bartoszówek- 
Zakup artykułów, 
materiałów i 
sprzętów na 
doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

10 448,92 0,00 10 448,92 0,00 

921 92195 4210 

FS. Bartoszówek- 
Zakup artykułów, 
materiałów i 
sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Bartoszówek- 
Zakup artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

FS. 
Bartoszówek 25 448,92 

921 92195 4300 

FS. Bartoszówek- 
Zakup usług 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90004 6050 

FS. Goczałków- 
Zagospodarowanie 
parku w 
Goczałkowie 

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

FS. 
Goczałków 62 374,80 

900 90095 4210 

FS. Goczałków- 
Zakup artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, paliwa, 
części do kosiarek, 
elementów małej 
architektury na 
doposażenie i 
utrzymanie 

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

gminnych terenów i 
obiektów 

921 92109 4210 

FS. Goczałków- 
Zakup artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, mebli na 
doposażenie 
świetlicy wiejskiej i 
terenu przyległego 

1 874,80 0,00 1 874,80 0,00 

921 92195 4210 

FS. Goczałków- 
Zakup artykułów, 
materiałów i 
sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Goczałków- 
Zakup artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Goczałków 
Górny- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, elementów 
małej architektury, 
paliwa, części do 
kosiarek, materiałów 
budowlanych na 
doposażenie i 
utrzymanie 
gminnych terenów i 
obiektów, zakup 
narzędzi i środków 
BHP 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

900 90095 4300 
FS. Goczałków 
Górny- Zakup usług 
pozostałych 

195,41 0,00 195,41 0,00 

921 92109 4210 

FS. Goczałków 
Górny- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS. Goczałków 
Górny- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
do organizacji 
spotkań kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

FS. 
Goczałków 

Górny 
27 195,41 

921 92195 4220 

FS. Goczałków 
Górny- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych na 
organizację spotkań 

6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

921 92195 4300 

FS. Goczałków 
Górny- Zakup usług 
na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Godzieszówek- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętu, 
paliwa, roślin 
ogrodniczych na 
doposażenie 
świetlicy wiejskiej i 
terenów przyległych 

11 629,68 0,00 11 629,68 0,00 

900 90095 4300 
FS. Godzieszówek- 
Zakup usług 
pozostałych 

600,00 0,00 600,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Godzieszówek- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na doposażenie i 
działalność świetlicy 
wiejskiej 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92109 4360 

FS. Godzieszówek- 
Zakup usługi 
internetowej oraz 
opłata 
abonamentowa za 
Internet 

450,00 0,00 450,00 0,00 

921 92195 4210 

FS. Godzieszówek- 
Zakup artykułów, 
materiałów i 
sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Godzieszówek- 
Zakup artykułów 
spożywczych 
potrzebnych na 
organizację spotkań 
kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92195 4260 

FS. Godzieszówek- 
zakup energii dla 
potrzeb organizacji 
spotkań kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

400,00 0,00 400,00 0,00 

FS. 
Godzieszówek 22 579,68 

921 92195 4300 

FS. Godzieszówek- 
Zakup usług na 
potrzeby organizacji 
spotkań kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

FS. Granica 26 509,29 900 90004 4300 FS. Granica- Zakup 
usług związanych z 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 3



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

koszeniem i 
sprzątaniem terenów 
gminnych w 
sołectwie 

900 90095 4210 

FS. Granica- Zakup 
artykułów, 
materiałów, roślin 
ogrodniczych, donic i 
paliwa na utrzymanie 
terenów gminnych w 
sołectwie 

1 909,29 0,00 1 909,29 0,00 

900 90095 4300 FS. Granica- Zakup 
usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Granica- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętu 
na doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS. Granica- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętu 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Granica- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych na 
organizację spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS. Granica- Zakup 
usług na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

600 60017 6050 

FS. Graniczna- 
Projekt drogi 
dojazdowej do 
posesji 
12,12a,12b,12c,13,13
a 

9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

900 90095 4210 

FS. Graniczna- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętu, 
elementów małej 
architektury, paliwa, 
oleju, części do 
kosiarek na bieżące 
utrzymanie i 
doposażenie terenów 
gminnych w 
sołectwie 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6050 

FS. Graniczna- 
Zakup i montaż 
urządzeń 
zabawowych 

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

FS. 
Graniczna 21 207,43 

921 92195 4220 
FS. Graniczna- 
Zakup artykułów 
spożywczych 

3 207,43 0,00 3 207,43 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 4



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

potrzebnych na 
organizację spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

600 60016 4210 

FS. Grochotów- 
Zakup mieszanki na 
wyrównanie drogi w 
sołectwie 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 

FS. Grochotów- 
Zakup usług 
związanych z 
wykaszaniem 
terenów gminnych w 
sołectwie 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Grochotów- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętu, 
roślin ozdobnych, 
nawozów, ziemii na 
bieżące utrzymanie i 
doposażenie terenów 
gminnych w 
sołectwie 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Grochotów- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętu, 
tablicy ogłoszeń na 
doposażenie 
świetlicy wiejskiej i 
terenu przyległego 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS. Grochotów- 
Zakup artykułów, 
materiałów i 
sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 025,32 0,00 1 025,32 0,00 

921 92195 4220 

FS. Grochotów- 
Zakup artykułów 
spożywczych 
potrzebnych na 
organizację spotkań 
kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

FS. 
Grochotów 18 525,32 

921 92195 4300 

FS. Grochotów- 
Zakup usług 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych (toaleta 
przenośna, opłata za 
wodę itp.) 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

FS. Jaroszów 62 374,80 900 90095 4210 

FS. Jaroszów- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, elementów 
małej architektury, 
paliwa, części do 
kosiarek, materiałów 

24 774,80 0,00 24 774,80 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 5



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

budowlanych na 
doposażenie i 
utrzymanie 
gminnych terenów i 
obiektów 

900 90095 4270 FS. Jaroszów- Zakup 
usługi naprawy 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS. Jaroszów- Zakup 
usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Jaroszów- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na działalność i 
doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Jaroszów- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92195 4260 

FS. Jaroszów- Zakup 
energii dla potrzeb 
organizacji spotkań 
kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4300 

FS. Jaroszów- Zakup 
usług związanych z 
organizacją spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

754 75412 4210 

FS. Kostrza- Zakup 
sprzętu i 
wyposażenia dla OSP 
Kostrza 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Kostrza- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, elementów 
małej architektury, 
paliwa, części do 
kosiarek na 
doposażenie i 
utrzymanie terenów 
gminnych w 
sołectwie 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Kostrza- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia i 
utrzymania świetlicy 
wiejskiej 

6 015,46 0,00 6 015,46 0,00 

FS. Kostrza 50 835,46 

921 92195 4210 

FS. Kostrza- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 6



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

sportowych 

921 92195 4220 

FS. Kostrza- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

926 92695 4300 

FS. Kostrza- 
Renowacja- 
rekuperacja boiska 
sportowego 

4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 

900 90095 4300 FS. Międzyrzecze- 
Zakup usług 950,00 0,00 950,00 0,00 

900 90095 6050 

FS. Międzyrzecze- 
Budowa wiaty na 
terenie rekreacyjnym 
w Międzyrzeczu 

10 008,29 0,00 10 008,29 10 008,29 

921 92109 4210 

FS. Międzyrzecze- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 

921 92195 4210 

FS. Międzyrzecze- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

FS. 
Międzyrzecze 27 008,29 

921 92195 4220 

FS. Międzyrzecze- 
Zakup artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Modlęcin- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, roślin 
ozdobnych, paliwa 
potrzebnych na 
doposażenie i 
utrzymanie terenów 
gminnych w 
sołectwie 

6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

900 90095 4270 FS. Modlęcin- Zakup 
usług naprawy 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6050 
FS. Modlęcin- Zakup 
i montaż urządzeń 
zabawowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

921 92109 4210 

FS. Modlęcin- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

FS. Modlęcin 22 438,90 

921 92195 4210 
FS. Modlęcin- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 

500,00 0,00 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 7



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

921 92195 4220 

FS. Modlęcin- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

2 738,90 0,00 2 738,90 0,00 

921 92195 4260 

FS. Modlęcin- Zakup 
energii na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92195 4300 

FS. Modlęcin- Zakup 
usług na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Morawa- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, roślin 
ozdobnych, 
elementów małej 
architektury, paliwa 
potrzebnych na 
doposażenie i 
utrzymanie terenów 
gminnych w 
sołectwie 

4 519,31 0,00 4 519,31 0,00 

921 92109 4210 

FS. Morawa- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
potrzebnych na 
doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS. Morawa- Zakup 
artykułów, 
materiałów i 
sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Morawa- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

FS. Morawa 21 519,31 

921 92195 4300 

FS. Morawa- Zakup 
usług związanych z 
organizacją spotkań 
kulturalno-

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 8



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

edukacyjno-
sportowych 

754 75412 4210 

FS. Olszany- Zakup 
sprzętu i 
wyposażenia dla OSP 
Olszany 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

801 80101 6050 

FS. Olszany- 
Modernizacja 
nawierzchni 
chodnika przy 
budynku PSP w 
Olszanach 

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

900 90095 4210 

FS. Olszany- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, el. małej 
architektury, roślin 
ogrodniczych, paliwa 
na potrzeby 
doposażenia i 
utrzymania terenów 
gminnych w 
sołectwie 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92109 2800 

FS. Olszany – 
Dotacja Celowa  na 
potrzeby zakupu 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, strojów dla 
zespołu Olszaniacy 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Olszany- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia 
świetlicy wiejskiej 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Olszany- Zakup 
artykułów 
spożywczych na 
potrzeby organizacji 
spotkań kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

10 374,80 0,00 10 374,80 0,00 

921 92195 4300 

FS. Olszany- Zakup 
usług na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

FS. Olszany 62 374,80 

926 92695 4300 

FS. Olszany- 
Renowacja płyty 
boiska sportowego w 
Olszanach 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

754 75495 6050 

FS. Rogoźnica- 
Montaż monitoringu 
wiejskiego we wsi 
Rogoźnica 

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

FS. 
Rogoźnica 52 394,83 

900 90004 4300 

FS. Rogoźnica- 
Zakup usług 
związanych z 
utrzymaniem 
terenów zielonych w 
sołectwie 

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 9



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

900 90095 4210 

FS. Rogoźnica- 
Zakup artykułów, 
materiałów, paliwa i 
części do kosiarek na 
utrzymanie terenów 
gminnych w 
sołectwie 

7 194,83 0,00 7 194,83 0,00 

900 90095 4270 FS. Rogoźnica- 
Zakup usług naprawy 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6050 

FS. Rogoźnica- 
Montaż monitoringu 
wiejskiego we wsi 
Rogoźnica 

5 500,00 -
5 000,00 500,00 500,00 

921 92109 4210 

FS. Rogoźnica- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia i 
utrzymania świetlicy 
wiejskiej 

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Rogoźnica- 
Zakup artykułów 
spożywczych 
potrzebnych na 
organizację spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS. Rogoźnica- 
Zakup usług 
związanych z 
organizacją spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 

900 90004 4300 

FS. Rusko- Zakup 
usług na potrzeby 
wykonania koszenia i 
sprzątania w 
sołectwie 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Rusko- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, elementów 
małej architektury, 
paliwa, części do 
kosiarek, materiałów 
budowlanych na 
doposażenie i 
utrzymanie 
gminnych terenów i 
obiektów 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS. Rusko- Zakup 
usług 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90095 6050 
FS. Rusko- Budowa 
placu zabaw w 
Rusku 

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

FS. Rusko 35 366,51 

921 92109 4210 

FS. Rusko- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia 
świetlicy wiejskiej 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 10



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

921 92195 4210 

FS. Rusko- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

6 366,51 0,00 6 366,51 0,00 

921 92195 4220 

FS. Rusko- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Skarżyce- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętu, 
elementów małej 
architektury, paliwa, 
roślin ozdobnych na 
utrzymanie terenów 
gminnych w 
sołectwie 

1 392,70 0,00 1 392,70 0,00 

900 90095 4300 
FS. Skarżyce- Zakup 
usług (opłata za 
wodę, energię) 

200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Skarżyce- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 

921 92195 4210 

FS. Skarżyce- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Skarżyce- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych na 
organizację spotkań 
kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 

FS. Skarżyce 16 092,70 

921 92195 4300 

FS. Skarżyce- Zakup 
usług na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 

754 75412 4210 

FS. Stanowice- 
Zakup sprzętu i 
wyposażenia dla OSP 
Stanowice na 
potrzeby doposażenia 
strażnicy 

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

FS. Stanowice 62 374,80 

900 90095 4210 
FS. Stanowice- 
Zakup artykułów, 
materiałów, 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 11



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

sprzętów, paliwa, 
roślin ozdobnych, 
części do kosiarek, 
elementów małej 
architektury na 
potrzeby doposażenia 
i utrzymania terenów 
gminnych w 
sołectwie 

900 90095 4270 
FS. Stanowice- 
Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Stanowice- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia i 
utrzymania świetlicy 
wiejskiej 

15 874,80 0,00 15 874,80 0,00 

921 92195 4210 

FS. Stanowice- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Stanowice- 
Zakup artykułów 
spożywczych na 
potrzeby organizacji 
spotkań kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

926 92601 4210 

FS. Stanowice- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia boiska 
sportowego 

11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Stawiska- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętu, 
paliwa, roślin 
ogrodniczych, 
elementów małej 
architektury na 
doposażenie 
świetlicy wiejskiej i 
utrzymanie terenów 
przyległych 

6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Stawiska- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na doposażenie i 
działalność świetlicy 
wiejskiej 

7 278,82 0,00 7 278,82 0,00 

FS. Stawiska 16 778,82 

921 92195 4220 

FS. Stawiska- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 12



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

sportowych 

801 80101 4210 

FS. Strzegom- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia szkoły 
podstawowej 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90095 4210 

FS. Strzegom- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, elementów 
małej architektury na 
doposażenie 
gminnych terenów i 
obiektów 
użyteczności 
publicznej 

36 374,80 0,00 36 374,80 0,00 

921 92195 4210 

FS. Strzegom- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

FS. Strzegom 62 374,80 

921 92195 4220 

FS. Strzegom- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

600 60017 6050 

FS. Tomkowice- 
Projekt przebudowa 
drogi wewnętrznej 
nr. 1280 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

921 92109 4210 

FS. Tomkowice- 
Zakup artykułów, 
materiałów sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia 
świetlicy wiejskiej 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
FS. 

Tomkowice 33 121,02 

921 92195 4220 

FS. Tomkowice- 
Zakup artykułów 
spożywczych na 
potrzeby organizacji 
spotkań kulturalno-
edukacyjno- 
sportowych 

3 121,02 0,00 3 121,02 0,00 

900 90095 4210 

FS. Wieśnica- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, elementów 
małej architektury, 
paliwa roślin 
ogrodniczych na 
potrzeby utrzymania 
i doposażenia 
terenów gminnych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

FS. Wieśnica 18 338,19 

900 90095 6050 

FS. Wieśnica- 
Modernizacja placu 
przy świetlicy 
wiejskiej 

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 13



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

921 92109 4210 

FS. Wieśnica- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia 
świetlicy wiejskiej 

1 338,19 0,00 1 338,19 0,00 

921 92195 4210 

FS. Wieśnica- Zakup 
artykułów, 
materiałów i 
sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Wieśnica- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 

754 75495 6050 

FS. Żelazów- 
wykonanie 
monitoringu w 
Żelazowie 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900 90095 4210 

FS. Żelazów- Zakup 
artykułów, 
materiałów, 
sprzętów, paliwa na 
bieżące utrzymanie 
terenów gminnych w 
sołectwie 

600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90095 4300 FS. Żelazów- Zakup 
usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 

FS. Żelazów- Zakup 
artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
doposażenia i 
utrzymania świetlicy 
wiejskiej 

4 154,93 0,00 4 154,93 0,00 

921 92195 4210 

FS. Żelazów- Zakup 
artykułów, 
materiałów i 
sprzętów 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

FS. Żelazów 22 454,93 

921 92195 4220 

FS. Żelazów- Zakup 
artykułów 
spożywczych 
potrzebnych do 
organizacji spotkań 
kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

FS. 
Żółkiewka 32 434,90 900 90095 6050 

FS. Żółkiewka-  
Renowacja stawu w 
Żółkiewce wraz z 
zagospodarowaniem 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 14



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 

terenu przyległego 
Dz. Nr. 161/1 i 160 

921 92195 4210 

FS. Żółkiewka- 
Zakup artykułów, 
materiałów, sprzętów 
na potrzeby 
organizacji spotkań 
kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS. Żółkiewka- 
Zakup artykułów 
spożywczych na 
potrzeby organizacji 
spotkań kulturalno- 
edukacyjno- 
sportowych 

2 434,90 0,00 2 434,90 0,00 

921 92195 4300 

FS. Żółkiewka- 
Zakup Usług na 
potrzeby organizacji 
spotkań kulturalno-
edukacyjno-
sportowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Razem 802 123,91 0,00 802 123,91 157 008,29 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

  
Piotr Szmidt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 15



 
 
 

Plan dochodów i wydatków Gminy Strzegom związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 862 808,84 6 164,00 868 972,84 
60004  Lokalny transport zbiorowy 46 386,00 0,00 46 386,00 

 2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

46 386,00 0,00 46 386,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 816 422,84 6 164,00 822 586,84 

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 6 164,00 46 164,00 
 

 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

776 422,84 0,00 776 422,84 

Razem 862 808,84 6 164,00 868 972,84 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 2 524 450,78 6 164,00 2 530 614,78 
60004  Lokalny transport zbiorowy 46 386,00 0,00 46 386,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 46 386,00 0,00 46 386,00 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 644 546,00 6 164,00 1 650 710,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 164,00 46 164,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 604 546,00 0,00 1 604 546,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 833 518,78 0,00 833 518,78 

 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

833 518,78 0,00 833 518,78 

750   Administracja publiczna 215 700,00 -9 040,00 206 660,00 
75020  Starostwa powiatowe 65 000,00 0,00 65 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00 
4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 
75095  Pozostała działalność 150 700,00 -9 040,00 141 660,00 

 

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 700,00 -9 040,00 141 660,00 

758   Różne rozliczenia 160 000,00 0,00 160 000,00 

75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 160 000,00 0,00 160 000,00 

 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

160 000,00 0,00 160 000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

Razem 2 900 150,78 -2 876,00 2 897 274,78 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 

 Piotr Szmidt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Strzegom na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Strzegom na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 3 031 244,11 zł do kwoty 
221 056 599,91 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 423 305,39 zł do kwoty 179 764 111,32 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 4 454 549,50 zł do kwoty 41 292 488,59 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 6 164,00 zł, 
środki od Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei na letnie utrzymanie drogi wojewódzkiej nr 382 na terenie 
miasta Strzegom; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się dochody w rozdziałach: 

- „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafów: 

„Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze” o 2 300,00 zł, wpływy z wynajmu boiska przy PSP nr 3 w Strzegomiu; 

„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” (dotyczy zadania PSP Stanowice) 
wprowadza się dochody w kwocie 880,00 zł, wpływy z ubezpieczenia mienia od Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego za zniszczony dach; 

- „Przedszkola ” w ramach paragrafów: 

„Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze” o 1 910,00 zł, wpływy z najmu pomieszczeń w Publicznym Przedszkolu 
w Jaroszowie; 

„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” (dotyczy zadania PP Jaroszów) 
wprowadza się dochody w kwocie 6 150,00 zł, wpływy z ubezpieczenia mienia od Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego za uszkodzenie ogrodzenia; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” zwiększa się dochody w rozdziałach: 

- „Zwalczanie narkomanii” w ramach paragrafu „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności” wprowadza się dochody w kwocie 887,01 zł, zwrot dotacji pobranych w nadmiernej wysokości 
przez organizacje pozarządowe na realizację zadań publicznych w 2024 roku; 

- „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności” wprowadza się dochody w kwocie 1 647,30 zł, zwrot dotacji pobranych 
w nadmiernej wysokości przez organizacje pozarządowe na realizację zadań publicznych w 2024 roku; 

●w dziale „Pomoc społeczna” zwiększa się dochody w rozdziałach: 

- „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 
w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 3 300,00 zł, 
zwrot poniesionych kosztów za pobyt w Domu samotnej matki; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 1



- „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach paragrafu „Wpływy z usług” 
zwiększa się dochody o 20 697,80 zł, wpłaty od podopiecznych objętych usługami opiekuńczymi 
w związku z realizacją projektu pn. Kompleks Usług Socjalnych w Strzegomiu współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej; 

- „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205” wprowadza się dochody w kwocie 558 654,79 zł, w ramach zadania 
„Kompleks Usług Socjalnych w Strzegomiu”, środki z Dolnośląskiego Urzędu Pracy; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 743 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Żłobek 1” o 526 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Żłobek 2” o 217 000,00 zł; 

Środki z tytułu wpływu należności za pobyt dzieci w żłobku w ramach świadczenia „Aktywnie 
w żłobku” przysługującego rodzicom w wysokości 1 500,00 zł na dziecko, które uczęszcza do żłobka. 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się dochody w rozdziale „Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafów: 

- „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 46,74 zł, zwrot 
kosztów komorniczych z lat ubiegłych; 

- „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” wprowadza się 
dochody w kwocie 76 847,75 zł, środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na dofinansowanie zadania na usuwanie wyrobów zawierających azbest; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się dochody w kwocie 
1 100,00 zł, zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości przez organizacje pozarządowe na realizację 
zadań publicznych w 2024 roku. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z usług” 
(dotyczy zadania PP Jaroszów) zmniejsza się dochody o 280,00 zł, środki z tytułu opłat za energię 
i ogrzewanie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” wprowadza się dochody w kwocie 
1 000,00 zł, wpływy ze sprzedaży pilotów do szlabanów- wjazd na podwórko od ul. Kościelnej; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane 
do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Strzegom, wiatrak prochowy (garbarski) (XIX w.): 
kontynuacja prac konserwatorskich i restauratorskich) wprowadza się dochody w kwocie 100 000,00 zł, 
środki z Budżetu Województwa Dolnośląskiego. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” zmniejsza się dochody w rozdziałach: 

- „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł” (dotyczy zadania Przebudowa ul. Parkowej (etap 1 i 2) i ul. 
Krótkiej w Strzegomiu) o 1 580 549,50 zł, pomimo pozytywnej weryfikacji wniosku o dofinansowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 2



zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg nie zostało przyznane dofinansowanie na realizację 
przedmiotowego zadania; 

- „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego” o 2 975 000,00 zł, w ramach zadania „Budowa dróg rowerowych w Gminie Strzegom”, 
w związku z faktem, że szacunkowy czas realizacji zadania wykracza poza bieżący rok budżetowy należy 
dokonać zmian w budżecie oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Strzegom przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 224 087 844,02 -3 031 244,11 221 056 599,91 
dochody bieżące, w tym: 178 340 805,93 1 423 305,39 179 764 111,32 

Transport i łączność 1 788 172,00 6 164,00 1 794 336,00 
Oświata i wychowanie 2 327 448,02 10 960,00 2 338 408,02 

Ochrona zdrowia 0,00 2 534,31 2 534,31 
Pomoc społeczna 3 695 287,41 582 652,59 4 277 940,00 

Rodzina 11 484 457,46 743 000,00 12 227 457,46 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 032 434,17 76 894,49 22 109 328,66 

Kultura fizyczna 350 000,00 1 100,00 351 100,00 
dochody majątkowe, w tym: 45 747 038,09 -4 454 549,50 41 292 488,59 

Transport i łączność 19 768 517,34 -4 555 549,50 15 212 967,84 
Gospodarka mieszkaniowa 6 142 861,23 1 000,00 6 143 861,23 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 469 000,00 100 000,00 1 569 000,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Strzegom na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 2 831 244,11 zł do kwoty 
242 451 382,37 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 727 705,89 zł do kwoty 172 749 551,79 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 4 558 950,00 zł do kwoty 69 701 830,58 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 164,00 zł, zwiększenie w zakresie letniego 
utrzymania drogi wojewódzkiej nr 382 na terenie miasta Strzegom; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafów: 

- „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 108 674,00 zł; 

- „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 18 400,00 zł; 

- „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 700,00 zł; 

- „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 75 000,00 zł; 

- „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 56 908,37 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Administracja- Termomodernizacja Armii Krajowej 23” wprowadza się wydatki 
w kwocie 54 956,00 zł; 

○w ramach zadania „WB” zwiększa się wydatki o 1 952,37 zł, środki po analizie budżetu za I kwartał; 

- „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 270,00 zł. 

Kwota 260 000,00 zł dotyczy kosztów pośrednich wynikających z przyznanej dotacji na zadanie pn. 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu, z których 
można pokryć wydatki związane z realizacją projektu, w tym m.in. zakup wyposażenia, opłaty za media 
i materiały eksploatacyjne, a także wynagrodzenia pracowników. 

●w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki w rozdziałach: 

- „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 3



„Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania PSP 3) o 20 000,00 zł, zakup niezbędnych 
akcesoriów do zapewnienia odpowiednich warunków do spożywania posiłków przez dzieci uczęszczające 
do szkoły; 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 152 300,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „PSP 2” o 50 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP 3” o 52 300,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP 4” o 50 000,00 zł; 

Wzrost cen energii cieplnej z tytułu zwiększonych kosztów przesyłu gazu o 28%. 

„Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania PSP Stanowice) o 880,00 zł, remont dachu w szkole; 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 137 140,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „PSP 2” o 51 380,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP 3” o 7 280,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP 4” o 23 600,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Goczałków” o 4 670,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Jaroszów” o 13 600,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Kostrza” o 5 470,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Olszany” o 24 490,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Stanowice” o 6 650,00 zł; 

Podstawa odpisu na jednego pracownika na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych od 01.01.2025 
roku uległa podwyższeniu. 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 264 490,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „PSP 2” o 89 490,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP 3” o 50 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Goczałków” o 25 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Jaroszów” o 25 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Kostrza” o 25 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Olszany” o 25 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PSP Stanowice” o 25 000,00 zł; 

Wynagrodzenia nauczycieli w szkołach w związku z 5% podwyżką płac nauczycieli. 

- „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” (dotyczy zadania PSP Kostrza) o 570,00 zł; 

- „Przedszkola ” w ramach paragrafów: 

„Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania PP Jaroszów) zwiększa się wydatki o 7 780,00 zł, wymiana 
wraz z montażem uszkodzonego ogrodzenia; 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 64 830,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „PP 2” o 11 350,00 zł; 

○w ramach zadania „PP 3” o 9 740,00 zł; 

○w ramach zadania „PP 4” o 6 770,00 zł; 

○w ramach zadania „PP Jaroszów” o 4 340,00 zł; 

○w ramach zadania „PP Stanowice” o 5 440,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 4



○w ramach zadania „Przedszkole nr 1” o 27 190,00 zł; 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 90 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „PP 2” o 20 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PP 3” o 20 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PP 4” o 20 000,00 zł; 

○w ramach zadania „PP Stanowice” o 10 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Przedszkole nr 1” o 20 000,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” zwiększa się wydatki w rozdziałach: 

- „Zwalczanie narkomanii” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” zwiększa się wydatki o 8 
587,01 zł, dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym; 

- „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” zwiększa się 
wydatki o 15 947,30 zł, dotacja dla organizacji pozarządowych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym; 

●w dziale „Pomoc społeczna” zwiększa się wydatki w rozdziałach: 

- „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania OPS) zwiększa się wydatki o 3 300,00 zł; 

- „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” 
w ramach paragrafów: 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 48 451,20 zł, w ramach 
zadania „OPS”; 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 8 343,27 zł, w ramach zadania 
„OPS”; 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 
1 187,06 zł, w ramach zadania „OPS”; 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 69 079,28 zł, w ramach zadania „OPS”; 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł, w ramach zadania „OPS”; 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 460,76 zł, 
w ramach zadania „OPS”; 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 
726,77 zł, w ramach zadania „OPS”; 

Kwota 138 248,34 zł dotyczy przyznanego dofinansowania ze środków unijnych dla projektu pn. 
Kompleks Usług Socjalnych w Strzegomiu na mieszkania treningowe przy ul. Konopnickiej 
w Strzegomiu. 

- „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach paragrafów: 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 338 621,44 zł, w ramach zadania 
„OPS”; 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 58 449,84 zł, w ramach zadania „OPS”; 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 8 296,04 zł, 
w ramach zadania „OPS”; 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł, w ramach zadania „OPS”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 5



„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 110,96 zł, w ramach zadania „OPS”; 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł, w ramach zadania „OPS”; 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 10 016,64 zł, w ramach 
zadania „OPS”; 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki 
o 1 000,00 zł, w ramach zadania „OPS”; 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 4 209,12 zł, 
w ramach zadania „OPS”; 

Kwota 447 704,04 zł dotyczy przyznanego dofinansowania ze środków unijnych dla projektu pn. 
Kompleks Usług Socjalnych w Strzegomiu. 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 12 970,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Żłobek nr 1” o 9 680,00 zł; 

○w ramach zadania „Żłobek nr 2” o 3 290,00 zł; 

Podstawa odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych od 01.01.2025 roku uległa 
podwyższeniu. 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się wydatki w rozdziałach: 

- „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa 
się wydatki o 950,00 zł, środki niezbędne na nasadzenie drzewa - posadzone w ramach nasadzeń 
zastępczych drzewo uschło. W związku z wydaną decyzją na wycinkę drzewa Gmina ma obowiązek 
zapewnienia żywotności nasadzeń przez min. 2 lata od ich wykonania; 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 47,33 zł, środki na wynagrodzenie za obsługę punktu Czyste Powietrze; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 401 392,62 zł, w związku ze złożeniem wniosku o udzielenie pomocy finansowej 
do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji 
zadania w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego” (dotyczy zadania WFE- Dotacje dla NGO) zwiększa się wydatki o 10 140,00 zł, 
dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu) zmniejsza się wydatki o 260 000,00 zł, 
w związku z otrzymaną dotacją na ww. zadanie Gmina otrzymała oprócz środków inwestycyjnych pulę na 
koszty pośrednie związane z realizacją projektu w tym. m.in. zakup wyposażenia, opłaty na media 
i materiały eksploatacyjne, wynagrodzenia pracowników itp. w związku czym konieczne jest przeniesienie 
środków na inną klasyfikację budżetową; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania WFE- Dotacja na funkcjonowanie IPAW) 
zmniejsza się wydatki o 9 040,00 zł, w związku z aktualizacją prognozowanych kosztów utrzymania 
Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej, możliwe jest zmniejszenie pierwotnie zaplanowanych 
w budżecie gminy środków na ten cel; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 6



●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 22 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” zmniejsza się wydatki w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafów: 

- „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania OPS) zmniejsza się wydatki o 5 500,00 zł; 

- „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania OPS) zmniejsza się wydatki o 965,00 zł; 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania OPS) zmniejsza się 
wydatki o 134,79 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (Czyste Powietrze) 
zmniejsza się wydatki o 47,33 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł (środki te zostały przeznaczone na ten sam 
cel). 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa cmentarza przy ul. Wałbrzyskiej 
w Strzegomiu - dokumentacja projektowa) zwiększa się wydatki o 24 550,00 zł, w związku 
z przeprowadzonym zapytaniem ofertowym najniższa cena przekroczyła posiadane środki w budżecie 
i zaistniała konieczność dołożenie brakującej kwoty; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się wydatki w rozdziałach: 

- „Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Zakup pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Żelazowie) wprowadza się wydatki w kwocie 240 000,00 zł; 

- „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 
zadania FS. Rogoźnica- Montaż monitoringu wiejskiego we wsi Rogoźnica) zwiększa się wydatki 
o 5 000,00 zł. Z uwagi na zakwalifikowanie zadania jako dotyczące bezpieczeństwa publicznego 
konieczna jest zmiana  klasyfikacji budżetowej z działu Gospodarka komunalna do działu Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup kosiarki) zwiększa się wydatki 
o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 
zadania Rozbudowa (modernizacja) infrastruktury gospodarki odpadami w Gminie Strzegom- etap I) 
zwiększa się wydatki o 54 000,00 zł, w związku z robotami dodatkowymi związanymi z istniejącą 
podziemną infrastrukturą konieczne jest dołożenie środków finansowych; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się wydatki w rozdziale „Ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami” w ramach paragrafów: 

- „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Strzegom, wiatrak prochowy 
(garbarski) (XIX w.): kontynuacja prac konserwatorskich i restauratorskich) zwiększa się wydatki 
o 365 000,00 zł. W związku z otrzymaną z budżetu Województwa Dolnośląskiego dotacją zachodzi 
konieczność wprowadzenia zadania i dodatkowych środków finansowych w celu ogłoszenia postępowania 
przetargowego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 7



- „Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania 
WKP- bieżące prace konserwatorskie i remontowe przy zabytkach) zwiększa się wydatki o 70 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” zmniejsza się wydatki w rozdziałach: 

- „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
zmniejsza się wydatki o 1 815 500,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Budowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką nr 382 z drogą powiatową nr 
2887D w Strzegomiu” zwiększa się wydatki o 62 500,00 zł, w związku z niezbędnymi do wykonania 
robotami dodatkowymi wynikającymi z przepisów dotyczących projektowania dróg i zasad użytkowania -  
tj. koniecznością montażu barierek wzdłuż chodnika oraz zamianą podsypki umacniającej dno rowu 
z piaskowej na cementowo - piaskową, które są następstwem znacznego (powyżej 6%) spadku drogi i  
chodnika. Wprowadzenie dodatkowych środków finansowych jest zasadne. Jednocześnie Gmina Strzegom 
podejmie kroki zmierzające do wyegzekwowania kary wynikającej z błędu projektowego od autora 
dokumentacji projektowej; 

○w ramach zadania „Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych wydobycia 
i przeróbki granitu w Granicznej (Gmina Strzegom) poprzez skomunikowanie z DK 5” zwiększa się 
wydatki o 10 000,00 zł, obecnie z uwagi na bardzo duże koszty budowy dwupoziomowego skrzyżowania 
projektowanej drogi gminnej z linią kolejową nr 302 relacji Malczyce - Grabina Śląska złożono wniosek 
o uzyskanie zgody na odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych w zakresie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowej oraz bocznic kolejowych 
z drogami i ich usytuowania. W związku z czym konieczne było uruchomienie przez Zarządcę (PKP) 
procedury SMS/MMS-PR-03, za co zostanie pobrana opłata od Gminy Strzegom; 

○w ramach zadania „Przebudowa ul. Parkowej (etap 1 i 2) i ul. Krótkiej w Strzegomiu” zmniejsza się 
wydatki o 4 288 000,00 zł, pomimo pozytywnej weryfikacji wniosku o dofinansowanie zadania 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg nie zostało przyznane dofinansowanie na realizację 
przedmiotowego zadania. Zadanie nie będzie realizowane w pierwotnie planowanym zakresie. Środki 
z zadania zostaną wykorzystane na inne zadania inwestycyjne; 

○w ramach zadania „Przebudowa ul. Parkowej w Strzegomiu- etap 1 wraz z budową kanalizacji 
deszczowej w ul. Parkowej” wprowadza się wydatki w kwocie 2 400 000,00 zł, w związku z brakiem 
możliwości realizacji zadania: Przebudowa ul. Parkowej (etap 1 i 2) i ul. Krótkiej w Strzegomiu ze 
względu na nieotrzymanie dofinansowania, zmieniono pierwotnie planowany zakres przebudowy obu dróg 
ograniczając się do przebudowy odcinka ul. Parkowej - od ul. Dolnej do przejazdu kolejowego oraz do 
budowy pozostałego odcinka kanalizacji deszczowej  w ul. Parkowej od ul. Konopnickiej do ul. 
Widokowej, wprowadzając do realizacji nowe zadanie budżetowe. Wprowadzane na zadanie środki zostały 
przesunięte z zadania: Przebudowa ul. Parkowej (etap 1 i 2) i ul. Krótkiej w Strzegomiu; 

- „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
zmniejsza się wydatki o 3 500 000,00 zł, w ramach zadania „Budowa dróg rowerowych w Gminie 
Strzegom”, w związku z faktem, że szacunkowy czas realizacji zadania wykracza poza bieżący rok 
budżetowy należy dokonać zmian w budżecie i w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Strzegom. 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania FS. Rogoźnica- 
Montaż monitoringu wiejskiego we wsi Rogoźnica) zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł, z uwagi na 
zakwalifikowanie zadania jako dotyczące bezpieczeństwa publicznego konieczna jest zmiana  klasyfikacji 
budżetowej z działu Gospodarka komunalna do działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Strzegom przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 245 282 626,48 -2 831 244,11 242 451 382,37 
wydatki bieżące, w tym: 171 021 845,90 1 727 705,89 172 749 551,79 

Transport i łączność 6 239 921,63 6 164,00 6 246 085,63 
Gospodarka mieszkaniowa 4 064 156,00 -260 000,00 3 804 156,00 

Administracja publiczna 22 727 169,06 252 912,37 22 980 081,43 
Oświata i wychowanie 63 909 487,21 737 990,00 64 647 477,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 8



Ochrona zdrowia 1 009 303,51 2 534,31 1 011 837,82 
Pomoc społeczna 12 732 624,89 582 652,59 13 315 277,48 

Rodzina 16 151 429,67 12 970,00 16 164 399,67 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 944 681,96 402 342,62 22 347 024,58 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 077 854,80 -20 000,00 8 057 854,80 
Kultura fizyczna 4 939 320,00 10 140,00 4 949 460,00 

wydatki majątkowe, w tym: 74 260 780,58 -4 558 950,00 69 701 830,58 
Transport i łączność 31 164 843,08 -5 315 500,00 25 849 343,08 

Działalność usługowa 85 059,42 24 550,00 109 609,42 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 245 000,00 305 000,00 

Oświata i wychowanie 3 850 595,30 3 000,00 3 853 595,30 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 820 475,02 49 000,00 14 869 475,02 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 891 460,00 435 000,00 2 326 460,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Strzegom na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 
28 037 087,87 zł, w tym: 

●„Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” ulegają zwiększeniu o kwotę 
200 000,00 zł do kwoty 2 223 419,86 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Strzegom przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 023 419,86 200 000,00 2 223 419,86 
ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Strzegom na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E79434-C729-4229-8CEF-8D35CD8F257F. Strona 9


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


